
VIII EKSTREMALNY JUNIOR - 11-15 LAT
Organizator: Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik
Data: 2024-08-18
Miejsce: Police
Dystans: 1.2 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

VIII EKSTREMALNY JUNIOR - 11-15 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAKUBOWSKI MIRON 733 SZCZECIN POL OPEN -M 1 M 1 00:05:12.20 1:02 57.7
2 GUENTZEL FRANCISZEK 727 BRODNICA POL OPEN -M 2 M 2 00:06:15.00 1:15 48
3 WRÓBLEWSKI DAWID 799 SWINOUJŚCIE POL OPEN -M 3 M 3 00:06:21.30 1:16 47.2
4 SNURNYKOV ARTUR 782 SZCZECIN POL OPEN -M 4 M 4 00:06:23.65 1:16 47
5 ORSZULAK FILIP 113 DOBRA POL OPEN -M 5 M 5 00:06:35.35 1:19 45.6
6 KOZAK NADIA 738 SP7 SZCZECIN POL OPEN -K 1 K 1 00:06:36.75 1:19 45.5
7 KASPROWIAK MAREK 35 SZYBKIE BRYSKI DOBRA POL OPEN -M 6 M 6 00:06:43.25 1:20 44.7
8 BRYSKIEWICZ GABRIELA 6 SZYBKIE BRYSKI DOBRA POL OPEN -K 2 K 2 00:06:55.25 1:23 43.4
9 ŚWIERCZ SEBASTIAN 785 POLICE POL OPEN -M 7 M 7 00:07:23.95 1:28 40.6

10 WALAS HANNA 790 SZCZECIN POL OPEN -K 3 K 3 00:07:33.25 1:30 39.7
11 NAPIÓRKOWSKI GRACJAN 757 SZCZECIN POL OPEN -M 8 M 8 00:07:34.60 1:30 39.6
12 JAKUBOWSKI TYMON 732 SZCZECIN POL OPEN -M 9 M 9 00:07:41.70 1:32 39
13 WERS LENA 791 NADMORSCY BIEGACZE KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG DRZONOWO POL OPEN -K 4 K 4 00:07:42.30 1:32 39
14 OSTROWSKA-SZCZUPACZYŃSKA ANETA 339 GRYFICE POL OPEN -K 5 K 5 00:07:44.35 1:32 38.8
15 NAPIÓRKOWSKI KACPER 758 SZCZECIN POL OPEN -M 10 M 10 00:07:45.45 1:33 38.7
16 KOKOWSKA MAJA 737 SZCZECIN POL OPEN -K 6 K 6 00:07:48.10 1:33 38.5
17 KLIMEK BARTOSZ 736 SZCZECIN POL OPEN -M 11 M 11 00:07:51.55 1:34 38.2
18 LEWICKA KAJA 331 BEZRZECZE POL OPEN -K 7 K 7 00:07:59.35 1:35 37.6
19 HRYNIEWIECKI ANTONI 730 SZCZECIN POL OPEN -M 12 M 12 00:08:07.55 1:37 37
20 KULBICKA LAURA 746 SKB DZIK SZCZECIN POL OPEN -K 8 K 8 00:08:12.20 1:38 36.6
21 LIEBNER SZYMON 752 SZCZECIN POL OPEN -M 13 M 13 00:08:14.05 1:38 36.4
22 PŁAŻALSKI KONRAD 768 GRYFICE POL OPEN -M 14 M 14 00:08:15.50 1:39 36.4
23 GRYGORCEWICZ BARTOSZ 725 POLICE POL OPEN -M 15 M 15 00:08:23.35 1:40 35.8
24 GRABOWSKI MAKSYMILIAN 724 POLICE POL OPEN -M 16 M 16 00:08:25.40 1:41 35.6
25 RZĄP ULA 776 SZCZECIN POL OPEN -K 9 K 9 00:08:26.70 1:41 35.6
26 KAWKA NIKODEM 735 BANIEWICE POL OPEN -M 17 M 17 00:08:27.25 1:41 35.5
27 GUENTZEL WIKTOR 728 BRODNICA POL OPEN -M 18 M 18 00:08:34.80 1:42 35
28 NOWAK NADIA 760 POLICE POL OPEN -K 10 K 10 00:08:43.95 1:44 34.4
29 SZYPKOWSKA MARYSIA 784 NOTEĆ OCR CZARNKÓW CHWIRAM POL OPEN -K 11 K 11 00:08:45.45 1:45 34.3
30 GRZYBOWSKA MAGDALENA 726 POLICE POL OPEN -K 12 K 12 00:08:48.65 1:45 34.1
31 WITEK KATARZYNA 796 SZCZECIN POL OPEN -K 13 K 13 00:08:53.55 1:46 33.8
32 GŁOGOWSKI GUSTAW 720 SZCZECIN POL OPEN -M 19 M 19 00:09:12.10 1:50 32.6
33 RUTA DAWID 772 SZCZECIN POL OPEN -M 20 M 20 00:09:40.00 1:56 31
34 BRYL ANTONINA 702 BEZRZECZE POL OPEN -K 14 K 14 00:09:41.00 1:56 31
35 SMOLIŃSKI DOMINIK 779 ELAN VITAL SZCZECIN POL OPEN -M 21 M 21 00:09:43.45 1:56 30.9
36 BLADY MARTA 696 POLICE POL OPEN -K 15 K 15 00:09:44.60 1:56 30.8
37 BOBROWSKI WOJCIECH 697 SKB DZIK POLICE POL OPEN -M 22 M 22 00:10:08.10 2:01 29.6
38 BOHONOS ZOFIA 699 POLICE POL OPEN -K 16 K 16 00:10:27.50 2:05 28.7
39 WIELOPOLSKI JAKUB 5 SZCZECIN POL OPEN -M 23 M 23 00:10:54.75 2:10 27.5
40 OBLIZAJEK ANTONINA 369 OSP TRZEBIERZ TRZEBIERZ POL OPEN -K 17 K 17 00:12:23.05 2:28 24.2
41 PAWLIK MARCEL 764 POLICE POL OPEN -M 24 M 24 00:12:34.35 2:30 23.9
42 KURASIŃSKA PAULINA 747 TANOWO POL OPEN -K 18 K 18 00:14:40.00 2:56 20.5
43 DOMAGALSKA AGATA 711 SKB DZIK SZCZECIN POL OPEN -K 19 K 19 00:14:55.45 2:59 20.1
44 GIETKO JULIA 719 GIETKOWICZE SZCZECIN POL OPEN -M 25 M 25
45 ARTYM KRZYSZTOF 691 SZCZECIN POL OPEN -M 26 M 26
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VIII EKSTREMALNY JUNIOR - 11-15 LAT, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOZAK NADIA 738 SP7 SZCZECIN POL OPEN -K 1 K 1 00:06:36.75 1:19 45.5
2 BRYSKIEWICZ GABRIELA 6 SZYBKIE BRYSKI DOBRA POL OPEN -K 2 K 2 00:06:55.25 1:23 43.4
3 WALAS HANNA 790 SZCZECIN POL OPEN -K 3 K 3 00:07:33.25 1:30 39.7
4 WERS LENA 791 NADMORSCY BIEGACZE KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG DRZONOWO POL OPEN -K 4 K 4 00:07:42.30 1:32 39
5 OSTROWSKA-SZCZUPACZYŃSKA ANETA 339 GRYFICE POL OPEN -K 5 K 5 00:07:44.35 1:32 38.8
6 KOKOWSKA MAJA 737 SZCZECIN POL OPEN -K 6 K 6 00:07:48.10 1:33 38.5
7 LEWICKA KAJA 331 BEZRZECZE POL OPEN -K 7 K 7 00:07:59.35 1:35 37.6
8 KULBICKA LAURA 746 SKB DZIK SZCZECIN POL OPEN -K 8 K 8 00:08:12.20 1:38 36.6
9 RZĄP ULA 776 SZCZECIN POL OPEN -K 9 K 9 00:08:26.70 1:41 35.6

10 NOWAK NADIA 760 POLICE POL OPEN -K 10 K 10 00:08:43.95 1:44 34.4
11 SZYPKOWSKA MARYSIA 784 NOTEĆ OCR CZARNKÓW CHWIRAM POL OPEN -K 11 K 11 00:08:45.45 1:45 34.3
12 GRZYBOWSKA MAGDALENA 726 POLICE POL OPEN -K 12 K 12 00:08:48.65 1:45 34.1
13 WITEK KATARZYNA 796 SZCZECIN POL OPEN -K 13 K 13 00:08:53.55 1:46 33.8
14 BRYL ANTONINA 702 BEZRZECZE POL OPEN -K 14 K 14 00:09:41.00 1:56 31
15 BLADY MARTA 696 POLICE POL OPEN -K 15 K 15 00:09:44.60 1:56 30.8
16 BOHONOS ZOFIA 699 POLICE POL OPEN -K 16 K 16 00:10:27.50 2:05 28.7
17 OBLIZAJEK ANTONINA 369 OSP TRZEBIERZ TRZEBIERZ POL OPEN -K 17 K 17 00:12:23.05 2:28 24.2
18 KURASIŃSKA PAULINA 747 TANOWO POL OPEN -K 18 K 18 00:14:40.00 2:56 20.5
19 DOMAGALSKA AGATA 711 SKB DZIK SZCZECIN POL OPEN -K 19 K 19 00:14:55.45 2:59 20.1

VIII EKSTREMALNY JUNIOR - 11-15 LAT, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAKUBOWSKI MIRON 733 SZCZECIN POL OPEN -M 1 M 1 00:05:12.20 1:02 57.7
2 GUENTZEL FRANCISZEK 727 BRODNICA POL OPEN -M 2 M 2 00:06:15.00 1:15 48
3 WRÓBLEWSKI DAWID 799 SWINOUJŚCIE POL OPEN -M 3 M 3 00:06:21.30 1:16 47.2
4 SNURNYKOV ARTUR 782 SZCZECIN POL OPEN -M 4 M 4 00:06:23.65 1:16 47
5 ORSZULAK FILIP 113 DOBRA POL OPEN -M 5 M 5 00:06:35.35 1:19 45.6
6 KASPROWIAK MAREK 35 SZYBKIE BRYSKI DOBRA POL OPEN -M 6 M 6 00:06:43.25 1:20 44.7
7 ŚWIERCZ SEBASTIAN 785 POLICE POL OPEN -M 7 M 7 00:07:23.95 1:28 40.6
8 NAPIÓRKOWSKI GRACJAN 757 SZCZECIN POL OPEN -M 8 M 8 00:07:34.60 1:30 39.6
9 JAKUBOWSKI TYMON 732 SZCZECIN POL OPEN -M 9 M 9 00:07:41.70 1:32 39

10 NAPIÓRKOWSKI KACPER 758 SZCZECIN POL OPEN -M 10 M 10 00:07:45.45 1:33 38.7
11 KLIMEK BARTOSZ 736 SZCZECIN POL OPEN -M 11 M 11 00:07:51.55 1:34 38.2
12 HRYNIEWIECKI ANTONI 730 SZCZECIN POL OPEN -M 12 M 12 00:08:07.55 1:37 37
13 LIEBNER SZYMON 752 SZCZECIN POL OPEN -M 13 M 13 00:08:14.05 1:38 36.4
14 PŁAŻALSKI KONRAD 768 GRYFICE POL OPEN -M 14 M 14 00:08:15.50 1:39 36.4
15 GRYGORCEWICZ BARTOSZ 725 POLICE POL OPEN -M 15 M 15 00:08:23.35 1:40 35.8
16 GRABOWSKI MAKSYMILIAN 724 POLICE POL OPEN -M 16 M 16 00:08:25.40 1:41 35.6
17 KAWKA NIKODEM 735 BANIEWICE POL OPEN -M 17 M 17 00:08:27.25 1:41 35.5
18 GUENTZEL WIKTOR 728 BRODNICA POL OPEN -M 18 M 18 00:08:34.80 1:42 35
19 GŁOGOWSKI GUSTAW 720 SZCZECIN POL OPEN -M 19 M 19 00:09:12.10 1:50 32.6
20 RUTA DAWID 772 SZCZECIN POL OPEN -M 20 M 20 00:09:40.00 1:56 31
21 SMOLIŃSKI DOMINIK 779 ELAN VITAL SZCZECIN POL OPEN -M 21 M 21 00:09:43.45 1:56 30.9
22 BOBROWSKI WOJCIECH 697 SKB DZIK POLICE POL OPEN -M 22 M 22 00:10:08.10 2:01 29.6
23 WIELOPOLSKI JAKUB 5 SZCZECIN POL OPEN -M 23 M 23 00:10:54.75 2:10 27.5
24 PAWLIK MARCEL 764 POLICE POL OPEN -M 24 M 24 00:12:34.35 2:30 23.9
25 GIETKO JULIA 719 GIETKOWICZE SZCZECIN POL OPEN -M 25 M 25
26 ARTYM KRZYSZTOF 691 SZCZECIN POL OPEN -M 26 M 26
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